
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

Про клопотання щодо присудження щорічної Премії Верховної Ради 
України педагогічним працівникам закладів дошкільної, загальної 

середньої, професійної (професійно-технічної) та позашкільної освіти
Туриці М.М.

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Постанови Верховної Ради України від 14 вересня 2006 року № 131-V 
«Про  встановлення  щорічної  Премії  Верховної  Ради  України  педагогічним 
працівникам  закладів  дошкільної,  загальної  середньої,  професійної 
(професійно-технічної) та позашкільної освіти» (зі змінами) обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Звернутися  із  клопотанням  до  Комітету  Верховної  Ради  України  з 
питань  освіти,  науки  та  інновацій  щодо  присудження  щорічної  Премії 
Верховної  Ради  України  педагогічним  працівникам  закладів  дошкільної, 
загальної середньої, професійної (професійно-технічної) та позашкільної освіти 
Туриці  Марії  Михайлівні,  вчителю  математики  Кам’янського  ліцею 
Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 
ради з питань освіти, науки, молодіжної політики, спорту, культури та туризму.

Проєкт  рішення  підготовлено  відділом 
соціальної  підтримки  громадян  апарату 
обласної ради і внесено головою обласної ради 



Пояснювальна записка 
до проєкту рішення обласної ради «Про клопотання щодо присудження

 щорічної Премії Верховної Ради України педагогічним працівникам закладів 
дошкільної, загальної середньої, професійної (професійно-технічної) та 

позашкільної освіти Туриці М.М.»

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Постанови Верховної Ради України від 14 вересня 2006 року № 131-V 
«Про  встановлення  щорічної  Премії  Верховної  Ради  України  педагогічним 
працівникам  закладів  дошкільної,  загальної  середньої,  професійної 
(професійно-технічної) та позашкільної освіти» (зі змінами), враховуючи лист 
Комітету  Верховної  Ради  України  з  питань  освіти,  науки  та  інновацій  від 
25  лютого  2025  року  №  04-24/3-2025/44890,  відділом  соціальної  пітримки 
громадян  апарату обласної ради розроблено проєкт рішення «Про клопотання 
щодо  присудження  щорічної  Премії  Верховної  Ради  України  педагогічним 
працівникам  закладів  дошкільної,  загальної  середньої,  професійної 
(професійно-технічної) та позашкільної освіти Туриці М.М.».

Начальник відділу соціальної
підтримки громадян
апарату обласної ради                 Костянтин РУДЕНЯ

 


	У К Р А Ї Н А

